
入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午後1時30分

名　　　称 上水委第33号 鷹巣配水場更新整備設計業務委託

場　　　所 北秋田市脇神字石ノ巻岱　地内ほか

種　　　別 建設コンサルタント（上水道及び工業用水道）

1.基本設計書作成業務　N=1式
　PC配水池　V=2,320m3
　基本条件の確認、維持管理方法の検討、配置計画の検討、施設計画、
　段階的水運用の検討、水位関係の検討、施工方法比較検討、
　基本設計図書作成、審査
2.測量業務　N=1式
　現地測量1/200  A=0.01km2、横断測量 L=0.1km

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月20日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

新日本設計（株）東北支社北秋田営業所

北秋田市松葉町3-12
（株）三木設計事務所北秋田営業所
北秋田市米内沢字薬師下23
（株）ウヌマ地域総研
秋田市八橋新川向13-19
（株）遠藤設計事務所
秋田市保戸野千代田町9-43
オリジナル設計（株）秋田事務所
秋田市山王2-1-53

予定価格 a 13,530,000

うち消費税 b 1,230,000

入札比較価格 a-b 12,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,122,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

1 11,500,000 落札

2 12,500,000

3 12,500,000

4 12,500,000

5 13,000,000

6

7

8

9

10

11

12

13

概　　　要



入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午後1時30分

名　　　称 上水委第34号 阿仁地区監視システム整備工事実施設計業務委託

場　　　所 北秋田市　地内

種　　　別 建設コンサルタント（上水道及び工業用水道）

1.実施設計書作成業務　N=1式
　浄水場実施設計（詳細設計）電気設計
　　鷹巣浄水場Q=4,400m3/日、比立内浄水場Q=453.2m3/日、
　　打当浄水場Q=121m3/日、幸屋浄水場Q=20.2m3/日
　配水池実施設計（詳細設計）電気設計
　　打当第１配水場V=114.5m3、第２配水場V=110.4m3
　　打当流量計室V=50m3以下、幸屋流量計室V=64.8m3

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月29日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

新日本設計（株）東北支社北秋田営業所

北秋田市松葉町3-12
（株）三木設計事務所北秋田営業所
北秋田市米内沢字薬師下23
（株）遠藤設計事務所
秋田市保戸野千代田町9-43
（株）ウヌマ地域総研
秋田市八橋新川向13-19
オリジナル設計（株）秋田事務所
秋田市山王2-1-53

予定価格 a 4,048,000

うち消費税 b 368,000

入札比較価格 a-b 3,680,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,976,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

1 3,300,000 落札

2 3,700,000

3 3,800,000

4 3,900,000

5 4,000,000

6

7

8

9

10

11

12

13

概　　　要


